<(_)3 haklift

Haponkestavat lyhythahloiset ketjut

Tuotetiedot

o

Haponkestavat lyhythahloiset ketjut myydaan metritavarana.

Haponkestavan ketjun tekniset tiedot:

Materiaali: AISI 316
Pintakasittely: Kiillotettu
Varoitus: Ei saa kayttaa nostoon




Tuotekoodi

KEHA3LH
KEHA4LH
KEHAS5LH
KEHAGLH
KEHA8LH
KEHA10LH

KEHA13LH

Mittakuva

Ketjukoko
mm

10

13

Murtolujuus
t

0,28

0,6

14

2,5

6,4

16

16

18,5

18,5

24

28

36

10

14

18

Paino Toimitusaika
kg/m

0,17 0

0,32 0

0,5 0

0,75 B

1,35 0

2,25 0

3,8 0
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